
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  30.06.2023r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy specjalistycznych materiałów opatrunkowych. Nr 
sprawy 21/TP/23 

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:   
 

Pakiet 10 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści opaskę kohezyjną w rozmiarze 5cm x 4,5m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 10 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 40g/m2 z przylepnym otworem 5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 10 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 60g/m2 z przylepnym otworem 6 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pakiet 10 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 40g/m2 z przylepnym otworem 6x8cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 10 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 60g/m2, rozmiar 50x75cm z przylepnym otworem 
6x8cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 10 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 60g/m2, rozmiar 50x75cm z przylepnym otworem 7cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 

Dotyczy: Część 4 

Wnosimy o dopuszczenie w w/w części możliwości zaoferowania równoważnego produktu 
o następujących parametrach: 

środek hemostatyczny w postaci proszku, pochodzenia roślinnego, do użycia jako 
wchłaniany środek hemostatyczny, pomagający w tamowaniu krwawień podczas zabiegów 
chirurgicznych. Nie zawierający składników pochodzenia zwierzęcego ani ludzkiego. 
Możliwość zastosowania w laparoskopii wraz z aplikatorem. Pełna biodegradacja w czasie 
od 2 do 10 dni od momentu aplikacji. Gotowy do użycia po wyjęciu z opakowania, bez 
konieczności wcześniejszego przygotowywania. Nie wymagający przechowywania w 
specjalnych warunkach. Waga proszku 3 gramy. Przeznaczony również do stosowania 



 

przy autotransfuzjach krwi. Potwierdzony  certyfikatem CE. Posiada również 
udokumentowane działanie przeciwzrostowe (w katalogu producenta, karcie 
charakterystyki, instrukcji obsługi oraz deklaracji zgodności); W zestawie proszek z 
aplikatorem o łącznej długości 9 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
(3) Pytania Wykonawcy trzeciego: 

Dotyczy Zad.3, poz.3A - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie tej 
pozycji z pakietu Dren silikonowy płaski 13 x 200 mm. Niestety wyrób ten jest już 
niedostępny. 

     Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie. 
 

(4) Pytania Wykonawcy czwartego: 
 

      Pakiet  nr 5 
      Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 5 gazy hemostatycznej z utlenionej, 

regenerowanej celulozy w 100 % pochodzenia roślinnego. Tkanina dziana o pH 2.5-3 i 

zawartości grupy karboksylowej 18-24%. Właściwości bakteriobójcze materiału hamujące 

wzrost i namnażanie się bakterii gram dodatnich i gram ujemnych, w tym bakterii 

tlenowych i beztlenowych. Czas homeostazy; 2 min., czas wchłaniania  7-14 dni . o 

rozmiarze 5 cm x 7,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem różnicy rozmiarów. 
Zamawiający dopuszcza rozmiar 5x7,5 cm dla pozycji 1 w części 5. 
 
 
(5) Pytanie Wykonawcy piątego: 

 
PAKIET 5 poz.1-2 - Czy Zamawiając wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków, których 
czas hemostazy wynosi średnio 3-4 min i informacja ta zawarta jest w instrukcji 
użytkowania produktu? Pozostałe parametry zgodnie z opisem pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
 
PAKIET 5 poz.1 - Czy Zamawiając wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków w poz. 1 w 
rozmiarze 5x7,5 cm? Pozostałe parametry zgodnie z opisem pakietu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazany rozmiar. 

 
 
(6) Pytanie Wykonawcy szóstego:  

dot. przedmiotu zamówienia: 
Część 10, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści opaskę w rozmiarze 5 cm x 4,5 m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
(7) Pytania Wykonawcy siódmego: 

część nr 10 
1. Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski kohezyjnej w 

rozmiarze 4cm x 4m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski kohezyjnej pakowanej 

pojedynczo w kartonik z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
3. Poz. 1 – Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowana opaska kohezyjna nie posiadała w 

swoim składzie uczulającego lateksu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
4. Poz. 2-3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet podfoliowanych o 

gramaturze wyższej niż 43g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
5. Poz. 2-3 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jałowych serwet podfoliowanych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
6. Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety podfoliowanej w 

rozmiarze 50cm x 60cm z przylepnym otworem 7 cm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
7. Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety podfoliowanej w 

rozmiarze 50cm x 60cm z  przylepnym otworem 7 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
8. Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety podfoliowanej w 

rozmiarze 90cm x 75cm z  przylepnym otworem 7 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
9. Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety podfoliowanej w 

rozmiarze 75cm x 45cm, przylepnej z możliwością dostosowania średnicy otworu? 

 

 

 

 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

(8) Pytanie Wykonawcy ósmego: 
 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu w części 5? 
opatrunek hemostatyczny z utlenionej, nieregenerowanej celulozy, w 100% pochodzenia 
roślinnego, wykonany z naturalnej bawełny Tkanina dziana o regularnej gęstości, o pH 2,2- 
4,5 i zawartości grupy karboksylowej 16-24% (oświadczenie producenta). Właściwości 
bakteriobójcze materiału hamujące wzrost i namnażanie się organizmów gram-dodatnich i 
gram-ujemnych - w tym bakterii tlenowych i beztlenowych . Czas hemostazy średnio: 1,5 min 
(oświadczenie producenta) Czas wchłaniania: 14 dni. Możliwość wklejania do karty pacjenta. 
Dostępne rozmiary: 10 x 20 cm oraz 8 x 10 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 
 

 

 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 06.07.2023 r. do godziny 12.30.  



 

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.07.2023 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych 
na Platformie ofert. 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ   
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 
04.08.2023r.  
 
 
 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
 
 
  

Podpis........................................ 
 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………......................... . 
 
 
 

 


